2012 de $8.874.100, valor que dio origen o la cuenta de cobro No. 256 de 2075 
y posteriormente a la expedición de la Resolución 0001285 de 8 de mayo de 
2017.  

Por lo anterior, el valor establecido en la resolución No. 0001285 del 8 de mayo 
de 2017, por NUEVE MILLONES DOCE MIL CUATROCIENTOS PESOS 
($9.012.400.00), se modifica a un nuevo valor de OCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS ($8.874.100.00) de 
acuerdo con la reliquidación realizada que se anexa al presente y que debe 
hacer parte de la resolución que resuelve el recurso." 

Se aclara que el Ministerio de Transporte emitió Cuenta de Cobro No. 256 de 
2015  la cual se notificó y no se presentó ningún requerimiento ni mucho